
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                 OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

MUNICIPAL ELECTION COMMISSION 

 

 

   

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel. +387 33 775-617, centrala 775-600, 

Općinska izborna komisija tel: +387 33 763 465, fax: +387 33 763 466 

E-mail: oikilidza@outlook.com 

Broj: 11/2022 

Ilidža, 03.02.2022. godine. 

Na osnovu člana 4. stav (1) i stav (2) tačka a) Uputstva o načinu rada i izvještavanju izborne komisije osnovne 

izborne jedinice u Bosni i Hercegovini i člana 22. Poslovnika o radu izborne komisije osnovne izborne jedinice 

131 Opdinske izborne komisije Ilidža, Opdinska izborna komisija  na sjednici održanoj dana 03.02.2022. godine  

donosi : 

ODLUKU  

O ODRŽAVANJU SJEDNICA U 2022. GODINI 

 

I 

Sjednice Opdinske izborne komisije Ilidža u 2022. godini de se održavati svakog prvog ponedjeljka u mjesecu od 

17,00 sati u kancelariji Opdinske izborne komisije Ilidža. 

II 

Javnost je isključena kada izborna komisija raspravlja i odlučuje o pitanjima koja imaju karakter tajnosti u skladu 

sa zakonom, kao i radi zaštite morala, javnog reda, državne sigurnosti, prava privatnosti ili ličnih prava. 

III 

Sjednice Opdinske izborne komisije Ilidža, po potrebi, se mogu održavati i u drugim terminima osim termina iz 

člana I ove Odluke. 

IV 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se u 2022. godini. 

 

 

Dostaviti;                                                                                                                              Predsjednik 

1. Web stranica Opdine Ilidža;                                                               Merima Imamovid, prof. Filozofije i sociologije 

2. a/a. 


